

Polonya Halk Dansları Topluluğu Kırıkhan'da gösteri yaptı



Mustafa Kemal Üniversitesi'nin davetlisi olarak Hatay'da bulunan Polonya Halk Dansları Topluluğu Kırıkhan'da gösteri yaptı. Belediye Başkanı Murat Sakman, belediye önünde

düzenlenen etkinliğin açılış konuşmasında, Mustafa Kemal Üniversitesinin (MKÜ) konugu olarak Hatay'a gelen Polonya Halk Dansları Topluluğu'nun ziyaretlerinden mutlu

olduklarını söyledi. MKÜ Halk Dansları Topluluğunun İtalya'da kazandığı birincilikle gurur duyduklarını anlatan Sakman, "MKÜ yurt dışında hem kendi hem ilimizin adını dünyaya

duyurmuştur. Başarılarından dolayı Rektör Prof. Dr. Şerefettin Canda'yı kutluyorum" dedi. Sakman, Rektör Canda ve Polonya Halk Dansları Topluluğu adına Bytow

Belediye Başkanı Andrzej Hrycyna ve Bytow Kültür Müdürü Marian Gosbaderek'e plaket sundu. Konuşmaların ardından yapılan gösteriyi vatandaşlar büyük bir ilgiyle izledi.

İstihdam projeleri hayata geçiyor

Türkiye İş Kurumu (İş-Kur), istihdam projelerini tek tek hayata geçiriyor. İş-Kur, istihdam paketi kapsamında istihdam tedbirlerini yaygınlaştırmaya başladı. Projeleri hayata geçirmek için Türkiye genelinde 81 ilde yoğun bir şekilde uygulama sürecini devam ettiren kurum, iş gücüne meslek edindirme ve mesleğini geliştirme ile kamu yararına çalışma, staj ile kendi işini kurma programlarını sürdürüyor. Konuya ilişkin bilgi veren İş-Kur yetkilileri şu bilgileri verdi:

"Şu anda 25 ilde devam eden projelere 101 çocuğumuz katılıyor. Yaklaşık 9 bin kişi buna katılıyor. Gençler için bir proje çağrısına çıkmıştık. Bunun duyurularını yaptık, projeler hazırlanıyor 43 ilde. Ayrıca, kadınlar için yine 17 milyon avruluk bir hibe planı uygulayacağız. Projenin değerlendirmeleri yapılıyor. Daha sonra bu yöndeki çalışmalar yoğun bir şekilde devam edecek. Hem ulusal hem uluslararası kaynakları kullanmak suretiyle iş gücünün kalifikasyonunu artırıp, iş piyasasına girişleri kolaylaştırmaya katkıda bulunacağız."

Yetkililerin verdiği bilgiye göre, bu dönemde, küresel ekonomik kriz ve hizmet sunum biçimindeki değişiklik nedeniyle kurumdaki beklentiler de arttı. Bu durum iş başvuru sayısına yansdı ve bu rakamı son yıllardaki en yüksek seviyeye ulaştırdı. Son 1 yıllık süreçte vasıfsız elemandan doktora yapanlara kadar, 1 milyon 600 bin kişi kuruma iş başvurusunda bulundu. Kurum şu anda yaklaşık 300 bin kişiye işsizlik ödemesi yaparken, sağlık primleri hariç ayda yaklaşık 100 milyon lira da işsizlik sigortası ödüyor. Öte yandan, 150-160 bin kişi civarında kişi de kısa çalışma ödeneği uygulamasından yararlanıyor.

Üniversitelerde kontenjanlar doldu

ÖSYM, 2009-ÖSS yerleştirme sonuçlarına göre boş kalan üniversite kontenjanlarını internet sitesinde yayımladı. Buna göre, üniversitelerin 26 bin 643'ü lisans ve 61 bin 959'u önlisans programları olmak üzere toplam 88 bin 602 kontenjanında boşluk bulunuyor.

ÖSS yerleştirme sonuçlarına göre, lisans programı bulunan Boğaziçi, Gülhane Askeri Tıp Akademisi ile İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü ve Gebze Yüksek Teknoloji Enstitüsü'nün tüm programları doldu.

Galatasaray, Mimar Sinan Güzel Sanatlar, Eskişehir Osman Gazi, Yıldız Teknik, Mardin Artuklu, Batman, Şırnak üniversitelerinin ise hem lisans hem de önlisans programlarında boş kontenjan kalmadı.

Sadece lisans programlarında boş kontenjan kalmayan üniversiteler arasında Dokuz Eylül, Ege, Gazi, Muğla, Uludağ, Düzce, Mehmet Akif Ersoy, Adıyaman, Amasya, Karamanoglu Mehmetbey, Ağrı İbrahim Çeçen, Siirt, Çankırı Karatekin, Artvin Çoruh, Bilecik, Bitlis Eren, Kırklareli, Ardahan, Bartın, Bayburt, Gümüşhane, Iğdır, Yalova üniversiteleri bulunuyor.

Anadolu, Hacettepe, İstanbul, İstanbul Teknik, Marmara, ODTÜ, Haliç, Işık, Yeditepe, Ufuk üniversitelerinin ise önlisans programlarında boşluk kalmadı.

Vakıf üniversiteleri arasında kontenjanlarında boşluk bulunmayan üniversiteler ise Sabancı, İstanbul Bilim, Acibadem, Piri Reis üniversiteleri ile İlke Eğitim ve Sağlık Vakfı, Kavram Eğitim Vakfı olarak belirlendi.

Devlet, vakıf, KKTC ve diğer ülkelerdeki üniversiteler arasında kontenjanlarında en çok boşluk bulunan üniversiteler içinde 5 bin 128 boş kontenjan ile İstanbul Aydın Üniversitesi, 2 bin 964 boş kontenjan ile Yakın Doğu Üniversitesi, 2 bin 958 kontenjan ile İstanbul Arel Üniversitesi, 2 bin 905 boş kontenjan ile Gıme Amerikan

Muhtarlık binasının camlarını kırdılar

İskenderun'da, kimliği henüz belirlenemeyen kişi ya da kişiler, taş atarak muhtarlık binasının camlarını kırdı. Alınan bilgiye göre, Savaş Mahallesi muhtarlığının camlarının kırıldığı yönündeki bilgiler üzerine

